

Bordereau attestant l'exactitude des informations - TOULOUSE - 3102 - Documents comptables
(B-S) - Dépôt le 03/07/2026 - 21368 - 2020 B 01095 - 881 945 661 - 2MDC

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 12		Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)					
	Frais d'établissement (II)					
	Immobilisations incorporelles :					
	Frais de développement					
	Conces., brevets, licences, marques, procédés, solutions infor., droits et valeurs similaires					
	Fonds commercial					
	Autres immobilisations incorporelles					
	En cours, avances et acomptes					
	Immobilisations corporelles :					
	Terrains					
	Constructions					
	Install. techniques, matériel et outillage indus.					
ACTIF CIRCULANT	Autres immobilisations corporelles					
	En cours, avances et acomptes					
	Immobilisations financières (1) :					
	Participations	6 600		6 600	6 600	
	Créances rattachées à des participations					
	Titres immobilisés de l'activité de portefeuille					
	Autres titres immobilisés					
	Prêts					
	Autres immobilisations financières					
	Total de l'actif immobilisé (III)	6 600		6 600	6 600	
	Stocks et en-cours :					
ACTIF CIRCULANT	Matières premières et autres approvision.					
	En-cours de production					
	Produits finis					
	Marchandises					
	Avances et acomptes versés sur commandes					
	Créances (2) :					
	Créances Clients et Comptes rattachés	75 509		75 509	74 504	1 005 1.35
	Autres créances					
	Charges constatées d'avance					
	Capital souscrit appelé, non versé					
	Valeurs mobilières de placement :					
	Actions propres					
ACTIF CIRCULANT	Autres titres					
	Instruments fi. à terme et jetons détenus	22 267		22 267	3 148	19 119 607.33
	Disponibilités					
	Total de l'actif circulant (IV)	97 776		97 776	77 652	20 124 25.91
	Frais d'émission des emprunts (V)					
	Primes de remboursement des emprunts (VI)					
	Écarts de conversion et diff. d'évaluation (VII)					
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI+VII)	104 376		104 376	84 252	20 124 23.88

(1) Dont à moins d'un an
(2) Dont à moins d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :)	1 000	1 000		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport				
	Ecarts de réévaluation				
	Ecarts d'équivalence				
	Réserves				
	Réserve légale	100		100	
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	6 177		6 177	
	Report à nouveau		398	398	100.00
CAPITAUX PROPRES	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	19 858	6 675	13 183	197.50
	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées				
	Total des capitaux propres (I)	27 135	7 277	19 858	272.88
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
AUTRES FONDS PROPRES	Total autres fonds propres (I bis)				
PROVISIONS					
	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
PROVISIONS	Total des provisions (II)				
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	9 178	16 441	7 264	44.18
	Emprunts et dettes financières diverses				
	Instruments financiers à terme				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	687	667	20	3.01
	Dettes fiscales et sociales	151	1 108	957	86.37
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	67 226	58 759	8 467	14.41
	Produits constatés d'avance				
DETTES (I)	Total des dettes (III)	77 241	76 975	266	0.35
DETTES (I)	Ecarts de conversion passif (IV)				
	TOTAL GENERAL DU PASSIF (I+Ibis+II+III+IV)	104 376	84 252	20 124	23.88

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an 77 241 67 801

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total	31/12/2024 12	Euros	%
Produits d'exploitation (I)						
Ventes de marchandises						
Production vendue de biens						
Production vendue de services						
Montant net du chiffre d'affaires						
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions						
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions						
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles						
Autres produits						
Total des Produits d'exploitation (I)						
Charges d'exploitation						
Achats de marchandises						
Variation de stock						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock						
Autres achats et charges externes (I)			874	870	4	0.43
Impôts, taxes et versements assimilés						
Salaires						
Cotisations sociales						
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements						
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées						
Autres charges						
Total des Charges d'exploitation (II)			874	870	4	0.43
1 RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			874	870	4	0.43
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun :						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(I) Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2025 12	31/12/2024 12	Euros	%
Produits financiers				
De participation (2)	20 000		20 000	
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)				
Autres intérêts et produits assimilés (2)	1 005	8 844	7 839	88.64
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits des cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie				
Total des produits financiers (V)	21 005	8 844	12 161	137.51
Charges financières				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées (3)	122	191	69	36.00
Différences négatives de change				
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie				
Total des charges financières (VI)	122	191	69	36.00
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)	20 882	8 653	12 229	141.33
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	20 009	7 783	12 226	157.09
Produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles (VIII)				
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	151	1 108	957	86.37
Total des produits (I+III+V+VII)	21 005	8 844	12 161	137.51
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	1 147	2 169	1 022	47.12
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	19 858	6 675	13 183	197.50

(2) Dont produits concernant les entreprises liées
(3) Dont intérêts concernant les entreprises liées

2MDC SAS
SAS au capital de 1000 Euros
Siège social : 252 CHEMIN DE LA CUCO

31330 MERVILLE
R.C.S de Toulouse : 881 945 661

Décision d'affectation du résultat
de l'exercice clos le 31/12/2025
Prise le 27 juin 2026

DEUXIEME RESOLUTION

L'assemblée générale décide d'affecter le résultat de l'exercice de 19 857.56 euros, de la façon suivante :

- Au compte "autres réserves" pour 19 857.56 euros

Certifié conforme
Le président

MASSON David

